UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1830/STC-QLG&CS     Đồng Tháp, ngày 05 tháng 8 năm 2020

V/v ý kiến đối với bồi thường

thiệt hại về cây trồng của bà

Trương Thuỷ Ngân, ngụ

Phường 3, thành phố Cao Lãnh

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Tiếp nhận Công văn số 2312/STNMT-CCQLĐĐ ngày 30 tháng 7 năm

2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc lấy ý kiến đối với bồi thường

thiệt hại về cây trồng của bà Trương Thuỷ Ngân, ngụ Phường 3, thành phố Cao

Lãnh.

Sở Tài chính có ý kiến đối với đề xuất của Uỷ ban nhân dân thành phố Cao

Lãnh tại Công văn số 1295/UBND-TNMT ngày 07/7/2020 như sau:

Những cây trồng xem xét giải quyết của bà Trương Thuỷ Ngân là những

cây trồng đơn lẻ, không thuộc vườn trồng chuyên canh nên việc áp giá bồi

thường của Uỷ ban nhân dân Thành phố Cao Lãnh là phù hợp với thực tế. Do

đó, Sở Tài chính thống nhất với đề xuất của Uỷ ban nhân dân thành phố Cao

Lãnh tại Công văn số 1295/UBND-TNMT ngày 07/7/2020.

Sở Tài chính có ý kiến đến Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:        KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, QLG&CS(Tấn).

 Nguyễn Văn Cả

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-05T10:35:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Cả<canvstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-05T11:02:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!